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DOGA 316
Vinduesviskermotor 40rpm 8W 12V

316.2711.2B.00
Sn.vxl.motor 12V 38rpm

* Hgje startmomenter
» Lavt stgjniveau
* Kompakt

PRODUKTBESKRIVELSE

DOGA

Serie 316 er en kombineret motor- og snekkegearmodel med sma monteringsmal i forhold til udgangsmomentet. De angivne data geelder for kontinuerlig
drift, S1. IP40 er standardkapslingsklassen. Pa engelsk windscreen wiper motor.

SPECIFIKATIONER

Forsyningsspanding
IP-klasse

Material cog wheel
Max moment

Nominal torque
Nominel hastighed
Nominel strom

Shaft Diameter

Strom maks

Torque characteristics

Vaegt

12V DC
IP40
Plast

10

38 omdr/min
34A

9 mm

12A

56

0,9kg
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